1/yC^oL

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от пУ1 9 "  2019  г. № / / ' Ж  г. Кыштым

О проведении ярмарки садоводов на
территории Кыштымского городского округа

В соответствии с планом работы администрации Кыштымского
городского округа на III квартал 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести ярмарку садоводов на территории Кыштымского
городского округа 24.08.2019г. с 12:00 час. до 15:00 час. на территории
парка - усадьбы «Белый дом».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению ярмарки садоводов
на территории Кыштымского городского округа (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения ярмарки садоводов на
территории Кыштымского городского округа (приложение 2).

4. Муниципальному учреждению «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» (Мошкин П.Г.) обеспечить контроль за
безопасностью участников при проведении ярмарки садоводов на
территории Кыштымского городского округа 24.08.2019г. с 11:00 час. до
15:00 час.

5. ' Рекомендовать исполняющему обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» Костину Д.А.
обеспечить охрану правопорядка и безопасность дорожного движения во
время проведения ярмарки садоводов 24.08.2019г. с 11:00 час. до 15:00 час. в
парке - усадьбе «Белый дом».

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя комитета природных ресурсов и
охраны окружающей среды администрации Кыштымского городского округа
Дунаеву М.Е.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского горе
Саланчук Е.Ю.

лава Кыштымского городского округа Г

л  Р М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К О Г ^
4 Е  Д Я Б И В С К и И  О Б

ОБЩИЙ О Т ДЕ Л
КОПИЯ ВЕРНА

Д О К У М Е Н Т О В Е Д
С м и р н о в а  0 - А

2 0 .  0 8 . 2 0 1 S I

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « Off » Од' 2019г. № -/д 7 б

Состав оргкомитета по проведению ярмарки садоводов
на территории Кыштымского городского округа 24.08.2019г.

СаланчукЕ.Ю. заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере, председатель
оргкомитета;

Мошкин П.Г. первый заместитель главы Кыштымского
городского округа;

Заикин А.А. заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям;

Казакова Л.Г. Начальник управления по культуре
администрации Кыштымского городского
округа;

Дунаева М.Е. исполняющий обязанности председателя
комитета природных ресурсов и охраны
окружающей среды администрации
Кыштымского городского округа;

Трегубова М.Р. начальник управления по работе с
общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского
округа;

Кочерещенко А.И. заместитель Главы Кыштымского городского
округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

Махин А.Д. начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского
округа;

Симонова Е.Ю. исполняющий обязанности начальника
управления по физической культуре, спорту и
туризму администрации Кыштымского
городского округа;

Костин Д.А. исполняющий обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский»(по согласованию);

Еалябиева Р.Г. директор Кыштымского историко-
революционного музея;

Шмарина А.В. директор Центра развития туризма;

Макурова С.Г.

Кородевская Н.Б.

Климович Г.Е.

Панова Н.К.

управляющий делами администрации
Кыштымского городского округа;
директор МУ «Централизованная библиотечная
система»;
Председатель садоводческих некоммерческих
объединений на территории Кыштымского го
городского округа (по согласованию);
Начальник управления организационно
контрольной работы администрации
Кыштымского городского округа.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере E.IO. Саланчук

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от «.'/9  » РА 2019 г.

План
проведения ярмарки садоводов

на территории Кыштымского городского округа 24.08.2019г

№ Н аи м ен о ван и е  м ер о п р и яти я Д ат а  и  врем я
п р о в ед ен и я

О тв етствен н ы й

1 П о д го то в к а  сад о во д ч ески х
то вар и щ еств  д л я  у ч асти я  в яр м ар ке

садоводов

Д о 2 4 .08 .2019 Д у н аев а  М .Е .
К л и м о ви ч  Г .Е . (по

со гл асо ван и ю )
2 П о д го то в к а  сц ен арн ого  п лан а,

ведущ его .
Д о 2 4 .08 .2019 К азак о в а  Л .Е .

3 О зву чи ван и е м ер о п р и яти я 24 .0 8 .2 0 1 9
с 11.30 час. до 15.00

час.

К азак о в а  Л .Е .

4 О ргани заци я:
К о н ц ер тн о й  програм м ы ;

Д етско й  п р о гр ам м ы

24 .0 8 .2 0 1 9
с 11.30 час. до 15.00

час.

К азак о в а  Л .Е.
К о р о л евск ая  Н .Б .

С и м о н о ва  Е .Ю .

5 Н агр аж д ен и е  по  р езу л ьтатам  ко н к у р са
« Ц веты  К ьпп ты м а»

2 4 .08 .2019
с 11.30 час. до  15.00

час.

П ан о в а  ELK.
Д у н аев а  М .Е .

6 Н агр аж д ен и е  сад о во д ч ески х
то вар и щ еств  п о  н о м и н ац и ям :

С ам ое л у ч ш ее  оф орм лен и е;
С ам ы й  м н о го ч и сл ен н ы й  ассо р ти м ен т
п р о д у кц и и ;
Б о гаты й  урож ай ;
Ч у д еса  кы ш ты м ско го  сада;
П о эзи я  цветов;
О вощ н ой  р екорд см ен ;
З а  п р ед ан н о сть  делу;
З а  м ассо во е  у ч асти е  садоводов;
Ц вето ч н ы й  ковер ;
Ф р у кто вы й  хор о во д ;
О сен н и й  калей доскоп ;
О вощ н ая  м астерская;
П ри з зр и тел ьски х  си м п атий .

2 4 .08 .2019
с 11.30 час. до  15.00

час.

Д у н аев а  М .Е .
К л и м о в и ч  Е.Е .

(по со гл асо ван и ю )

7 П о д го то в к а  схем е- р асп о л о ж ен и я
у ч астн и ко в  яр м ар ки  сад о во д о в

24 .0 8 .2 0 1 9
с 11.30 час. до  15.00

час.

З аи к и н  А .А .
Г ал я б и ев а  Р .С .
Т р егу б о в а  М .Р .
К азак о в а  Л .Е .

8 О р ган и зац и я  вы ставки  к ар ти н 24 .08 .2019 К азак о в а  Л .Г .
Ш м ар и н а  А .В .

9 П р и о б р етен и е  п о д ар ко в  д л я  садоводов Д о 24 .08 .2019 Д у н аев а  М .Е .
К л и м о ви ч  Е .Г .

(по со гл асо ван и ю )
10 О р ган и зац и я  н агр аж д ен и я  л у чш и х

садоводов  К ы ш ты м ско го  городского
о кр у га

24 .08 .2019
с 11.30 час. до 15.00

час.

П ан о в а  Н .К .
Т р егу б о в а  М .Р .

11 О р ган и зац и я  р аб о ты  сад о во д ч ески х
п и то м н и ко в

24 .08 .2019
с 11.30 час. до  15.00

час.

З аи ки н  А .А .

12 О р ган и зац и я  р аб о ты  то р го вы х  точек 24 .08 .2019
с 11.30 час. до 15.00

час.

З аи ки н  А .А .

13 О р ган и зац и я  р аб о ты  вол о н тер о в 24 .08 .2019
с 11.30 час. до  15.00

час.

Т р егу б о в а  М .Р .

14 О рган и зац и я  д о став к и  сто л о в  и
стульев

24 .08 .2019
до  10.00 час.

М ак у р о в а  С .Г.
К азак о в а  Л .Г .

15 У стан о в к а  би отуалетов 24 .08 .2019
с 11.00 час. д о  15.00

час.

К о ч ер ещ ен ко  А .И .

16 О р ган и зац и я  д еж у р ств а  у  в ъ езд а  в
п ар к -у сад ьб у  « Б елы й  д о м »

24 .08 .2019
с 11.30 час. до  15.00

час.

З аи ки н  А .А .
К азак о в а  Л .Г .

Г аляб и ев а  Р .С .
17 О б есп ечен и е б езо п асн о сти  и

п р аво п о р яд к а
24 .08 .2019

с 11.30 час. до 15.00
час.

М о ш к и н  П .Г . '
К о сти н  Д .А .
(по со гл асо ван и ю )

18 К о н ку р сн ы е п р о гр ам м ы  яр м ар ки
садоводов:
-К ричалка;
-У гадай  вес;
-Б аб у ш ки н ы  сн адобья;
-С адовое чучело ;
-Д ачн ы е ш ту ч ки  (п о д ел ки  свои м и
р укам и );
-Э х , картош ка-картош ечка! (чья
к ар то ш к а  вкусн ее);
-« О т м ал а  до  вел и ка!»  (м алосольн ы е,
солен ы е, м ар и н о ван н ы е  огурц ы )

24 .08 .2019
с 11.30 час. до  15.00

час.

К азак о в а  Л .Г .
К л и м о ви ч  Г .Е . (по
согласован и ю )

19 О р ган и зац и я  секр етн о й  л авки
р ец еп ты  садоводов

24 .08 .2019
с 11.30 час. д о  15.00

час.

К о р о л евская  Н .Б .
К л и м о ви ч  Г .Е . (по
согласован и ю )

20 Д егустац и и :
-варенья;
-м ал о со л ьн ы х  огурцов;
-б л ю д  из картош ки .

24 .08 .2019
с 12.00 час. до  15.00

час.

З аи ки н  А .А .
К л и м о в и ч  Г .Е . (по
согласован и ю )

j

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук